
令和４年１１月１７日 

リハビリセンター藤川 

管理者 真部沙織 

 

新型コロナウイルス陽性者の発生について 

 

 平素より当事業所の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 本日利用者さんの１名が新型コロナウイルス感染症陽性者となりました。会津保健福祉

事務所の指示のもと対応をしており、サービス提供は通常通り行っております。 

この度陽性となった方と利用日が一緒だった方については、個別にご連絡をさせて頂き

ます。ご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒よろしくお願い申し上げます。なお、

ご不明な点等ありましたら、お手数をおかけしますがお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当：真部沙織 

リハビリセンター藤川 

大沼郡会津美里町冨川字上中川 316 

電話 0242-85-8222 


